

Valget faldt på mySupply efter gode anbefalinger

Hos mySupply arbejder vi hver dag på at tilfredsstille vores kunder. Vi har fokus på at udvikle løsninger, som passer til dem og deres kunder. Vi sørger for at overgangen til elektronisk fakturering forløber nemt og uden problemer.

E. Trasborg skiftede fra en anden virksomhed til mySupply efter gode anbefalinger. Overgangen forløb uden udfordringer.



KØREPLADER TIL DET HELE!

... skiftet fra NETS til mySupply gik forholdsvis smertefrit, så heller ikke der, var der de store udfordringer. Er der nogle problemer nu, har jeg en fin kontakt med jer, og vi plejer i fællesskab at finde ud af tingene.

— Pia Roos Larsen, Bogholderi



mySupply®



Vi havde en god kontakt med Flemming Beltoft, der havde en fin forståelse for, hvad vi skulle bruge af løsning.

— Pia Roos Larsen, Bogholderi

Forståelse for kundens behov giver en mere effektiv løsning

E-Trasborg anvender mySupply's løsning VAX 360 sammen med VAX Transfer til at udveksle fakturaer og kreditnotaer med deres kunder.

Vi har etableret en effektiv løsning, der bygger på et afsendermodul. E-Trasborgs fakturaer og kreditnotaer overføres ved hjælp af VAX Transfer. Når dokumenterne modtages i VAX 360, bliver de automatisk kontrolleret i NemHandelsRegistret for at sikre, at modtagerne kan modtage disse elektroniske dokumenter. Hvis modtageren er godkendt, bliver dokumenterne konverteret fra OIOXML-formatet til OIOUBL-formatet og sendt via NemHandel til modtageren. Dette sikrer en sikker og effektiv udveksling af fakturaer og kreditnotaer mellem E-Trasborg og deres kunder.

Hør mere om jeres muligheder på telefon +45 9696 1070 eller besøg os på www.mysupply.dk.

Vi gør det komplekse simpelt.



Kundetilpasset løsning

mySupply specialiserer sig i at udvikle skræddersyede løsninger til vores kunder. Vores erfarne konsulenter er dybt engagerede i at forstå vores kunders behov og finde den rette løsning, der opfylder disse behov. Vi opretholder en kontinuerlig dialog med vores kunder for at sikre, at løsningen tilpasses deres specifikke krav, selv efter implementeringen.

Et eksempel på vores tilpassede løsninger kan ses i vores samarbejde med E. Trasborg. Nogle af deres kunder har ikke mulighed for at modtage elektroniske fakturaer og kreditnotaer. For at imødekomme dette behov konverteres disse dokumenter til PDF-format, hvor E. Trasborg selv har designet layoutet. Efterfølgende sendes dokumenterne til vores printoperatør, NetShare, der står for udskrivning og postforsendelse af dokumenterne via PostNord. Dette sikrer, at E. Trasborgs kunder stadig kan modtage og behandle fakturaer og kreditnotaer på en praktisk måde, der passer til deres situation.

FAKTA VAX 360

- Integration på tværs af netværk og systemer: muliggør strømlinet og effektiv dokumentudveksling med kunder og partnere.
- Fleksibel håndtering hvad enten behovet er enkle eller komplekse integrationsopgaver.
- Stort udvalg af standardkonverteringer: spar tid og besvær og sikrer kompatibilitet på tværs.
- Centralisering af dokumenter: samle alle dokumenter, nemt at organisere, administrere og få adgang.
- Skræddersyet til alle: VAX 360 kan tilpasses ud fra specifikke krav og arbejdsprocesser.